
Kurs języka angielskiego: konwersacje na poziomie A2 połączone z nauką języka 
korzystna oferta dla czytelników - 100 zł miesięcznie (25zł za zajęcia) 
24.10.2024-14.07.2025 

Zapraszamy do udziału w zajęciach w języku angielskim dla osób dorosłych na poziomie 
ponadpodstawowym nakierowanych na mówienie w języku angielskim. W trakcie zajęć wykorzystywany 
będzie podręcznik (do nabycia przez uczestnika), wprowadzane będzie nowe słownictwo i gramatyka. 
Zajęcia odbywają się raz w tygodniu w grupie 8-12 osobowej (minimalna liczba uczestników zapisanych 
na kurs wynosi 6 osób) o godz. 17.00 w czwartki według harmonogramu, trwają 60 minut. Łącznie kurs 
liczy 34 spotkania. 

W kursach uczestniczyć mogą aktywni czytelnicy Biblioteki Norwida (bez blokady na koncie poprzez 
nieuregulowanie należnych opłat za przetrzymanie lub zagubienie książek lub innych materiałów 
bibliotecznych). 
 
Uczestnicy przyjmowani są na kurs w zależności od umiejętności językowych ustalonych przez lektora po 
rozmowie lub korespondencji z uczestnikiem. 
 
Opłata (100zł miesięcznie) uiszczana jest na konto Biblioteki z góry do 10 dnia poprzedniego miesiąca na 
numer rachunku bankowego Biblioteki podanego w umowie. Ostatnim miesiącem płatności jest maj 2025 
r., zaś w październiku opłata uiszczana jest za październik oraz listopad do 18 października 2024 w 
wysokości 150zł. 

 
Uczestnik ma prawo do wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym w każdym czasie, do 
końca realizacji kursu językowego. 

Próbne, bezpłatne konwersacje odbędą się w czwartek 10.10 oraz 17.10.2024 o godz. 17.00, 
Mediateka Góra Mediów (1 piętro). 

Prosimy o zapoznanie się z harmonogramem zajęć. 

 

Prowadzenie i zapisy: Agnieszka Ginko-Humphries, anglistka (UJ Kraków), koordynator Biblioteki 
Obcojęzycznej, tłumaczka, moderatorka spotkań kulturalnych i edukacyjnych. Od 9 lat prowadzi 
konwersacje w języku angielskim w Bibliotece Norwida na różnych poziomach znajomości języka. 
Tel. 68 453 2638, e-mail: agnieszka.ginko@biblioteka.zgora.pl  

 


